Abreviado 6édigo C Depositaria

DISDNY
DINY 2010
DISELI
DISELI
DISE 2010
PAR USD 10
PARDNY
PARDNY
PARDNY
PARA 2010
PARE 2010
BIRAD 2021
BIRAD 2022
BIRAD 2023
BIRAD 2026
BIRAD 2027
BIRAD 2028
BIRAD 2046
BIRAD 2048
AC17

40791
44674
40786
40286
44176
44675
40792
40292
41743
44670
44177
92582
92583
92663
92584
92585
92664
92580
92662
92708

Euroclear
Euroclear
Euroclear
Clearstream
Clearstream
Euroclear
Euroclear
Clearstream
DTC
Euroclear
Clearstream
Euroclear
Euroclear
Euroclear
Euroclear
Euroclear
Euroclear
Euroclear
Euroclear
Euroclear

ISIN

US040114GL81
XS0501194756
XS0205545840
XS0205545840
XS0501195134
XS0501195647
US040114GK09
US040114GK09
US040114GK09
XS0501195720
XS0501195993
US040114GW47
US040114HK99
US040114HP86
US040114GX20
US040114HL72
US040114HQ69
US040114GY03
US040114HR43
US040114HN39

Denominacion

BONOS C/DESCUENTO USD STEP UP V.2033
B.REP.ARG DIS CJ.PRE05-PAR-QUASI USD2033
BONOS C/DESCUENTO EUROS STEP UP V.2033
BONOS C/DESCUENTO EUROS STEP UP V.2033
B.REP.ARG.DIS CJ.PRE05-PAR-QUASI EUR2033
B.REP.ARG PAR CJ.PRE05-DIS-QUASI USD2038
BONOS A LA PAR USD STEP UP V.2038

BONOS A LA PAR USD STEP UP V.2038

BONOS A LA PAR USD STEP UP V.2038
B.REP.ARG. PARS CJE2005PARS USD V2038
B.REP.ARG PAR CJ.PRE05-DIS-QUASI EUR2038
BONO REP. ARGENTINA USD 6,875% 22/04/2021
BONO REP. ARGENTINA USD 5,625% 26/01/2022
BONO REP.ARGENTINA USD 4,625% 11/01/2023
BONO REP. ARGENTINA USD 7,5% 22/04/2026
BONO REP. ARGENTINA USD 6,875% 26/01/2027
BONO REP.ARGENTINA USD 5,875% 11/01/2028
BONO REP. ARGENTINA USD 7,625% 22/04/2046
BONO REP.ARGENTINA USD 6,875% 11/01/2048
BONO REP ARGENTINA 7,125% 28/06/2117

Producto
Opcion 1
Créditc Nuevo Bono Elegido

21930 New USD 2038 Bond
21933 New USD 2038 Bond
21937 New Euro 2038 Bond
21938 New Euro 2038 Bond
21940 New Euro 2038 Bond

21943 New USD 2030 Bond
21949 New USD 2030 Bond
21955 New USD 2030 Bond
21964 New USD 2030 Bond
21973 New USD 2030 Bond
21979 New USD 2030 Bond

Opcion 2
Créditc Nuevo Bono Elegido

22316 New USD 2041 Bond
22319 New USD 2041 Bond
22323 New Euro 2041 Bond
22324 New Euro 2041 Bond
22326 New Euro 2041 Bond
22332 New USD 2041 Bond
22329 New USD 2041 Bond
22330 New USD 2041 Bond
22331 New USD 2041 Bond
22334 New USD 2041 Bond
22339 New Euro 2041 Bond
22342 New USD 2035 Bond
22348 New USD 2035 Bond
22354 New USD 2035 Bond
22363 New USD 2035 Bond
22372 New USD 2035 Bond
22378 New USD 2035 Bond
22400 New USD 2035 Bond
22409 New USD 2035 Bond
22415 New USD 2035 Bond

Opcion 3
Crédito Nuevo Bono Elegido

22423 New USD 2046 Bond
22426 New USD 2046 Bond
22430 New Euro 2046 Bond
22431 New Euro 2046 Bond
22433 New Euro 2046 Bond
22439 New USD 2046 Bond
22436 New USD 2046 Bond
22437 New USD 2046 Bond
22438 New USD 2046 Bond
22531 New USD 2046 Bond
22446 New Euro 2046 Bond
22449 New USD 2046 Bond
22455 New USD 2046 Bond
22461 New USD 2046 Bond
22470 New USD 2046 Bond
22479 New USD 2046 Bond
22485 New USD 2046 Bond
22507 New USD 2046 Bond
22516 New USD 2046 Bond
22522 New USD 2046 Bond

Opcion 4
Créditc Nuevo Bono Elegido

23000 New USD 2038 Bond
23001 New USD 2038 Bond
23003 New USD 2038 Bond

23009 New USD 2041 Bond



